
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

医薬品（検査試薬）購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 － 430,478 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医薬品（検査試薬）購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱名古屋医理科商会
名古屋市千種区谷口町5-30

一般競争入札 － 366,355 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医薬品（検査試薬）購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
中北薬品㈱
名古屋市中区丸の内3-11-9

一般競争入札 － 414,536 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医薬品（検査試薬）購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱スズケン名古屋支店
名古屋市東区東片端町1

一般競争入札 － 1,655,154 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医薬品（検査試薬）購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
アルフレッサ㈱名古屋病院第二
支店
名古屋市北区清水4-14-18

一般競争入札 － 1,892,603 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱八神製作所
名古屋市中区千代田2-16-30

一般競争入札 － 71,388 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱名古屋医理科商会
名古屋市千種区谷口町5-30

一般競争入札 － 6,034,090 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
中北薬品㈱
名古屋市中区丸の内3-11-9

一般競争入札 － 1,043,343 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
㈱スズケン名古屋支店
名古屋市東区東片端町1

一般競争入札 － 62,348 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
協和医科器械㈱名古屋支店
名古屋市昭和区御器所2-19-5

一般競争入札 － 481,032 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

医療用消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月30日
アルフレッサ㈱名古屋病院第二
支店
名古屋市北区清水4-14-18

一般競争入札 － 170,942 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2018/6/30

清掃業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月26日
㈱ティ・アシスト
岐阜県岐阜市若宮町9-16

一般競争入札 － 54,432,000 －
契約期間
2017/7/1～2020/6/30

Ａ重油購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年6月20日
中川物産（株）
名古屋市港区潮見町37番地23

一般競争入札 － 3,032,640 －
単価契約（契約期間）
2017/7/1～2017/9/30

警備業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年5月26日
㈱ＫＳＰ・ＷＥＳＴ
東京都千代田区外神田2-2-3

一般競争入札 － 12,463,200 －
契約期間
2017/7/1～2018/6/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
江崎給食品㈱
名古屋市中村区五反城町3-31

一般競争入札 － 76,561 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
尾家産業㈱名古屋支店
名古屋市守山区原境町905

一般競争入札 － 972,583 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
三給㈱
岡崎市上青野町中屋敷100

一般競争入札 － 373,169 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競
争の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競
争の別

予定価格（円）

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
㈱ジーケーエス
小牧市入鹿出新田字中池1220-1

一般競争入札 － 748,163 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
㈱日中物産
名古屋市熱田区中出町1-87

一般競争入札 － 390,422 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
㈱マルト水産
春日井市松河戸町字段下1400

一般競争入札 － 1,783,011 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
㈱丸八ヒロタ
稲沢市祖父江町山崎才蔵野東
146

一般競争入札 － 2,252,264 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月14日
㈱名給
名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

一般競争入札 － 17,771 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/9/30

Ａ重油購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月9日
鈴与商事㈱
静岡県静岡市清水区入船町11-1

一般競争入札 － 1,329,696 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2017/6/30

食器洗浄及び盛り付け等業務委
託契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月1日
㈱総合人材センター
鹿児島県鹿児島市大黒長4-11

一般競争入札 － 24,948,000 －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

労働者派遣（調理師業務）
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月1日
㈱エヌ・ティー・エス
三重県四日市市東富田町14-4

一般競争入札 － 5,812,560 －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
永光産業㈱
東京都中央区新富1-7-7

一般競争入札 － 1,224,353 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
㈱栗田商会
名古屋市中区上前津2-11-1

一般競争入札 － 64,278 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
ケイティケイ㈱
名古屋市東区泉2-18-13

一般競争入札 － 679,855 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
㈲伸興商会
名古屋市北区安井1-8-19

一般競争入札 － 1,181,726 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
㈱台甚
名古屋市千種区3-37-14

一般競争入札 － 1,707,876 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日 トーテックビジネスサポート㈱ 一般競争入札 － 42,260

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
ニシキ㈱
名古屋市港区錦町5-8

一般競争入札 － 202,907 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般消耗品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
㈱日興商会
兵庫県尼崎市東難波町5-10-30

一般競争入札 － 469,778 －
単価契約（契約期間）
2017/4/1～2018/3/31

一般廃棄物（可燃物）収集運
搬処分業務委託契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-

平成29年2月24日
名古屋リサイクル㈱
春日井市長塚町１-６４

一般競争入札 － 6,868,800 －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競
争の別

予定価格（円）

Ａ重油購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年12月22日
竹中産業㈱
東京都千代田区鍛冶町1-5-5

一般競争入札 － 2,488,320 －
単価契約（契約期間）
2017/1/1～2017/3/31

給食材料（単価契約）
　精米（無洗米）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年10月21日
メディカルリース㈱
名古屋市千種区末盛通5-3

一般競争入札 － 2,440,368 －
単価契約（契約期間）
2016/11/1～2017/4/30

病院情報システム購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月29日
トーテックアメニティ㈱
名古屋市西区名駅2-27-8

一般競争入札 － 80,892,000 －

Ａ重油購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月27日
竹中産業㈱
東京都千代田区鍛冶町1-5-5

一般競争入札 － 1,907,712 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2016/12/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
江崎給食品㈱
名古屋市中村区五反城町3-31

一般競争入札 － 101,098 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
尾家産業㈱名古屋支店
名古屋市守山区原境町905

一般競争入札 － 1,736,415 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
三給㈱
岡崎市上青野町中屋敷100

一般競争入札 － 425,036 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
㈱三州商会
豊橋市忠興2-9-13

一般競争入札 － 938,685 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
㈱ジーケーエス
岐阜県岐阜市柳津町流通ｾﾝﾀｰ
1-6

一般競争入札 － 803,738 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
㈱日中物産
名古屋市熱田区中出町1-87

一般競争入札 － 890,568 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
㈱丸八ヒロタ
稲沢市祖父江町山崎才蔵野東
146

一般競争入札 － 2,236,955 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

給食用材料購入契約
（乾物・冷凍食品）

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年9月23日
㈱名給
名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

一般競争入札 － 202,735 －
単価契約（契約期間）
2016/10/1～2017/3/31

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
アルフレッサ㈱名古屋病院第二
支店
名古屋市北区清水4-14-18

一般競争入札 － 8,754 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
㈱スズケン名古屋支店
名古屋市東区東片端町1

一般競争入札 － 313,491 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
㈱東海メディエイト
名古屋市東区泉2-26-2

一般競争入札 － 1,991,173 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
東邦薬品㈱名古屋東名営業所
名古屋市名東区社台3-120

一般競争入札 － 100,436 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
トーヨー商事㈱
岐阜県羽島郡笠松町北及130

一般競争入札 － 777 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競
争の別

予定価格（円）

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
中北薬品㈱
名古屋市中区丸の内3-11-9

一般競争入札 － 425,644 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

医薬品購入契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年8月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 － 78,793 －
単価契約（契約期間）
2016/9/1～2017/9/30

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

ガス供給契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成 29年 4月 1日
東邦瓦斯（株）
名古屋市熱田区桜田町19番18
号

地域独占により契約の相手方が
特定されているため
（提供を行うことが可能な業者が
一であることを確認した場合に
限る）

－ 9,648,511 － －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

電気供給契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成 29年 4月 1日
中部電力（株）
名古屋市東区東新町1番地

地域独占により契約の相手方が
特定されているため
（提供を行うことが可能な業者が
一であることを確認した場合に
限る）

－ 24,590,144 － －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

水道供給契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　西岡　和郎
名古屋市守山区大森北2-1301

平成 29年 4月 1日
名古屋市上下水道局
名古屋市中区三の丸三丁目1番
1号

地域独占により契約の相手方が
特定されているため

－ 10,828,633 － －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

病院情報システム保守業務委託
契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年3月31日
トーテックアメニティ㈱
名古屋市西区名駅２－２７－８
セントラルタワー７Ｆ

パッケージソフトウェア等、製造
者による固有の仕組み（著作
権）が備わっているシステムであ
り、他の業者に保守・修理を行
わせると安定的な稼働が担保さ
れないため

－ 51,494,580 － －
契約期間
2017/4/1～2022/3/31

平成２９年度第３病棟入退室管理
システム等保守契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成 29年 3月 6日
㈱クマヒラ　東海支社
名古屋市東区筒井２－１２－３０

パッケージソフトウェア等、製造
者による固有の仕組み（著作
権）が備わっているシステムであ
り、他の業者に保守・修理を行
わせると安定的な稼働が担保さ
れないため

－ 2,695,680 － －
契約期間
2017/4/1～2018/3/31

ＣＴ装置保守業務委託契約
独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成29年2月28日
東芝メディカルシステムズ㈱愛
知支店
名古屋市中区栄４－５－３

組み込みソフトウェア等製造者
の独自性が認められる医療機器
であり、他の業者に保守・修理を
行わせると作動品質面で医療安
全上のリスクが見込まれるため

－ 1,956,960 － －
契約期間
2017/3/1～2018/2/28

医療観察法診療支援システム改
修契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成28年12月19日
㈱エム・オー・エム・テクノロジー
東京都千代田区神田佐久間町
１－９

パッケージソフトウェア等、製造
者による固有の仕組み（著作
権）が備わっているシステムであ
り、他の業者に保守・修理を行
わせると安定的な稼働が担保さ
れないため

－ 1,816,560 － －
契約期間
2016/11/25～
2017/3/31

セキュリティシステム（一部）更新
整備契約

独立行政法人国立病院機構
東尾張病院院長　舟橋　龍秀
名古屋市守山区大森北2-1301

平成 28年 5月 8日
㈱クマヒラ　東海支社
名古屋市東区筒井２－１２－３０

パッケージソフトウェア等、製造
者による固有の仕組み（著作
権）が備わっているシステムであ
り、他の業者に保守・修理を行
わせると安定的な稼働が担保さ
れないため

－ 3,996,000 － －
契約期間
2016/5/9～2016/6/24

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注３）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

（注１）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）
　　　に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。

公益法人の場合

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
随意契約によることとした理由
及び会計規程等の根拠条文

予定価格（円）


